
Ta del av PwC Sveriges års- och
hållbarhetsredovisning 2024/25
Den 15 september publiceras PwC Sveriges års- och hållbarhetsredovisning för
verksamhetsåret 2024/2025. PwC stänger året med en nettoomsättning på 6,2 miljarder
kronor och med en fortsatt stark lönsamhet.

– Trots en turbulent marknad är vi fortsatt marknadsledare, vilket jag ser som ett kvitto på det
höga förtroende PwC har hos våra kunder och att vi upplevs som en stabil och ansvarsfull
partner, säger Sofia Götmar-Blomstedt, vd på PwC Sverige under verksamhetsåret 2024/2025.

På rådgivningssidan behåller PwC sin starka position inom företagstransaktioner och
skattefrågor, samtidigt som företaget växer inom områden såsom AI och tech, hållbarhet samt
riskhantering. PwC fortsätter även att bredda sina revisionstjänster utöver finansiell
rapportering, exempelvis till hållbarhetsrapportering och cybersäkerhet. Under året har PwC
dessutom accelererat integrationen av AI och annan teknologi och ökat samarbetet både inom
det globala nätverket och med externa parter för att kunna erbjuda kunderna den mest
relevanta kompetensen.

– Jag vill rikta ett stort och varmt tack till alla kunder, samarbetspartners och våra engagerade
medarbetare på PwC. Genom att förena olika perspektiv och expertiser skapar vi hållbara
värden som främjar tillväxt och innovation, både för företag och organisationer och för
samhället i stort, avslutar Sofia Götmar-Blomstedt. 

Ta del av års och hållbarhetsredovisning för 2024/2025 här.

Om PwC 
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med 370 000 medarbetare i 149 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före.

PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare
runt om i landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.

 

http://www.pwc.se/arsredovisning
http://www.pwc.se/
http://se.linkedin.com/company/pwc-sweden

